О проведении Центральноазиатской конференции по международному правовому
сотрудничеству

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 2001 года N 1444
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству юстиции Республики Казахстан провести в сотрудничестве с
Региональным Представительством Управления Организации Объединенных Наций (
далее - ООН) по контролю за наркотиками и предупреждению преступности в период с
5 по 7 марта 2002 года в городе Алматы Центральноазиатскую конференцию по
международному правовому сотрудничеству в рамках Конвенции ООН о борьбе
против незаконного оборота наркотических средств и Конвенции ООН о борьбе с
транснациональной организованной преступностью (далее - Конференция).
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 4
м а р т а  2 0 0 2  г .  N  2 6 3  .  P 0 2 0 2 6 3 _
      2. Одобрить прилагаемый проект Соглашения в виде обмена письмами между
Правительством Республики Казахстан и ООН о предоставлении условий и услуг
Правительством Республики Казахстан для проведения Конференции.
      3. Уполномочить Кима Георгия Владимировича - Министра юстиции Республики
Казахстан подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение в
виде обмена письмами между Правительством Республики Казахстан и ООН о
предоставлении условий и услуг Правительством Республики Казахстан для
п р о в е д е н и я  К о н ф е р е н ц и и .
      Сноска. В пункт 3 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 4
м а р т а  2 0 0 2  г .  N  2 6 3  .  P 0 2 0 2 6 3 _
      4. Министерству иностранных дел Республики Казахстан:
      1) выделить средства на проведение Конференции за счет средств,
предусмотренных в республиканском бюджете на 2002 год по программе "
П р е д с т а в и т е л ь с к и е  з а т р а т ы " ;
      2) обеспечить оформление въездных и выездных документов для участников
К о н ф е р е н ц и и .
      Сноска. В пункт 4 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 4
м а р т а  2 0 0 2  г .  N  2 6 3  .  P 0 2 0 2 6 3 _
      5. Министерству внутренних дел Республики Казахстан обеспечить безопасность
у ч а с т н и к о в  К о н ф е р е н ц и и .
      6. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Министерство
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .

      7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан